76.1
78.2
180
180.1
183
184
270
334
414

TAVOLE RICAMBI

MOTOFALCIATRICE

FC210 3VS

INDICE

GRUPPO TRASMISSIONE

GRUPPO FALCIANTE

GRUPPO FRIZIONE A MANO
GRUPPO FRIZIONE CONICA

BARRA CENTRALE SPECIALE 92-106
BARRA CENTRALE SEMIFITTA 112
BARRA ESM

BARRA GARDEN 3

GRUPPO MANUBRIO SERIE ‘10

A PARTIRE DA MATRICOLA NR: --

R0O2



BENASSI

TAV. N.76.1 GRUPPO TRASMISSIONE FC 210 3VS -s. 2010

Bl

/_

€5 &5 IS

0S 6b 8b (b 82

9

S



TAV. N.76.1 GRUPPO TRASMISSIONE FC 210 3VS -s. 2010

BENASSI

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
1 0203000070 Rondella 2 76 0206600610 Collarino 1
2 0201100610 Dado 2 77 0206600580 Perno 1
3 0232400300 Vite 8 78 0206600590 Forcella sbloc.ruota 1
5 0200600110 Rondella 8 79 0203000830 Tappo 1
6 0207600060 Copertura 4.00.8 2 80 0207600800 Corpo centrale 1
6 0201100640 Copertura 3.50.8 2 81 0200700220 Cuscinetto 1
6 0227400800 Copertura 16/6508 2 82 0207600820 Distanziale 1
7 0207600070 Forcella cambio 1 83 0207600830 Vite senza fine 1
8 0207600080 Porta molla 1 84 0202000190 Tappo olio 1
9 0200100410 Rondella 3 85 0200900210 Rondella 1
10 0207600100 Molla 1 86 0207600860 Ingranaggio 2 tempi 1
11 0207600110 Stera 1 86 0207600861 Ingranaggio 4 tempi 1
12 0207600120 Anello di tenuta 1 87 0207600870 Albero porta vite 1
13 0207600130 Spina cilindrica 1 88 0207600880 Ralla 1
14 0207600140 Leva comando marce 1 89 0207600890 Cuscinetto 1
15 0200100050 Rondella 11 90 0207600900 Ingranaggio 2 tempi 1
16 0200100060 Dado 3 90 0207600901 Ingranaggio 4 tempi 1
17 0206600320 Mozzo porta ruote 2 91 0200800100 Cuscinetto 1
18 0200100010 Dado cieco 4 92 0206600690 Astuccio 3
19 0200100020 Rondella 8 93 0206600660 Guarnizione 1

20 0206600170 Chiavetta 2 94 0206600080 Scatola cambio 1

21 0206600300 Protezione mozzo 2 95 0207600950 Ingranaggio 2 tempi 1

22 0206600290 Anello di tenuta 2 95 0207600951 Ingranaggio 4 tempi 1

23 0206600260 Coperchio laterale 2 96 0207600960 Spessore 1

24 0200100090 Cuscinetto 2 97 0206600120 Prigioniero 6

25 0200800220 Spessore 1 98 0227501320 Prigioniero 5

26 0206600760 Guarnizione 2 99 0200300160 Rondella 17

27 0200100530 Chiavetta 1 100 0206600010 Anello di tenuta 1

28 0200100070 Rondella 6 101 0206600730 Forcella 1

32 0207600320 Rinvio leva 1 102 0207611020 Leva innesto barra 1

33 0206600330 Estedbloc 2 103 0207611030 Guida filo 1

34 0200100270 Perno centraggio 2 104 0200700350 Rondella in fibra 1

35 0209800230 Vite 3 105 0206600700 Tappo in plastica 1

36 0200100720 Rondella 5 106 0206600230 Distanziale 1

37 0201000110 Dado _autobloc. 2 107 0200700100 Seeger 1

38 0207600380 Coperchio 1 108 0207601080 Corona elicoidale 1

39 0206600470 Anello di tenuta 2 109 0206600180 Albero 1

40 0200700080 Spessore 2 110 0200100170 Cuscinetto 1

41 0206600560 Rondella 1 111 0207601110 Albero 2 tempi 1

42 0200100080 Dado 27 111 0207601111 Albero 4 tempi 1

43 0207600430 Prolunga tappo 1 112 0201100630 Cerchio 2
43/1 0228700940 Rondella 1 112 0227400820 Cerchio per 16/6508 2

44 0227610630 Tappo sfiato 1 113 0206600720 Perno porta forcella 1

45 0207600450 Leva cambio marce 1 115 0206600780 Barilotto 1

46 0207600460 Vite 2 116 0201400300 Dado 1

47 0200100380 Vite 1 117 0201400290 Vite TE M5X10 1

48 0207600480 Settore 1 118 0227400120 Ruota cpl sx 16/6508 1

49 0207600490 Vite per asta cambio 1 119 0227400110 Ruota cpl dx 16/6508 1

50 0200100730 Dado 1 120 94900902 Allargamento ruote mm.50

51 0207600510 Asta cambio 1

52 0202400090 Gommino 1

53 0202400100 Pomello 1

54 0207600540 Guida asta 1

55 0202500530 Prigioniero 2

56 0206600450 Cuscinetto 1

57 0200100540 Seeger 1

62 0234600430 Anello di tenuta 1

63 0206600550 Leva sbloc. Ruote 1

64 0201500590 Distanziale 2

65 0206600490 Morsetto 2

66 0200200090 Dado autobloc. 1

67 0200100230 Rondella 1

68 0200100240 Vite 1

69 0201700920 Spina elastica 2

70 0206600640 Vite 4

71 0200600330 Vite 12

72 0201100620 Camera aria_3508/4008 2

72 0227400810 Camera aria 16/6508 2

73 0206600310 Vite 4

74 0206600630 Spessore 1

75 0206600620 Molla 1




TAV.N.78/2 GRP. FALC. FC 200/3V BENASSI




TAV.N.78/2 GRP. FALC. FC 200/3V

BENASSI

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
1 0207800010 Rondella 1 48 0209700420 Cuscinetto 1
2 0207800020 Cuscinetto 1 49 0200100080 Dado 4
3 0207800030 Vite 4 50 0206900220 Ingrassatore 1
4 0207800040 Coperchio 1 52 0207810520 Perno 1
5 0207800050 Guarnizione 1 53 0207810530 Molla 1
6 0207800060 Ghiera 1 55 0207810550 Dado 4
7 0201100520 Dado 5 56 0201100570 Prigioniero 4
8 0207800080 Prigioniero 5 57 0207800570 Albero a gomito 1
9 0207800090 Scatola com.barra 1 58 0200100230 Rondella 1
10 0208400290 Testina spec/ESM 1 59 0200100240 Vite 1
10 0207800100 Testina per semifitta. 1 60 0207820600 Supporto cofano 1
11 0200600290 Perno 2 61 0207820610 Cofano prot. 1
12 0207800120 Spartierba per sem. 1 62 0222200570 Vite TCB 6x20 4
12 0208400300 Spartierba spec/ESM 1 63 0227100950 Boccola 4
13 0200300160 Rondella 9 64 0227100940 Passacavo 4
14 0200100160 Vite 2 65 0207820650 Antivibrante 4
15 0207800150 Boccola 1 66 0207820660 Pomello 1
16 0207800160 Dado 1 67 0201600200 Spina 1
17 0207800170 Perno 1

22 0207800220 Braccio com.barra 1
23 0207800230 Chiavetta 1
25 0207810250 Supporto gr.falc.centr. 1
26 0207810260 Supporto albero 1
27 0207800270 Cuscinetto 1
28 0207800280 Guarnizione 1
29 0207800290 Supporto braccio 1
30 0207800300 Barilotto 1
31 0200900210 Rondella 1
32 0202000190 Tappo 1
33 0207800600 Boccola sint. 1
34 0207800340 Anello di tenuta 1
35 0200600110 Rondella 6
36 0205100330 Vite 2
37 0200200050 Rondella 12
38 0200600490 Rondella 8
39 0200600480 Vite 4
41 0206900180 Grano 1
42 0201000110 Dado 4
43 0207800430 Collarino inn.barra 1
44 0207800440 Molla 1
45 0207800450 Spessore 1
46 0200800260 Seeger 2
47 0207800470 Anello tenuta 1




BENASSI

TAYV. N. 180 GRUPPO FRIZIONE A MANO F 200/3V

| POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ |

1 0203001280 Campana 1
2 0203001210 Cuscinetto 1
3 0203001200 Spingimolla 1
4 0217200840 Dado 1
5 0203001180 Molla 1
6 0203001090 Cono friz. interno 1
7 0203001170 Cono friz. esterno 1
8 0203001160 Cuscinetto 1
9 0200700150 Spessore

10 0203001140 Porta cuscinetto 1
11 0200100080 Dado 4
12 0200100050 Rondella 4
13 0223100990 Prigioniero fiss.motore 4
13 0223100970 Prigioniero 4
14 0218000140 Flangia 1
15 0218000150 Mozzo frizione 1
16 0200600140 Dado 1
17 0218000170 Perno 1
17 0218000171 Perno c/leve da matr. 2605443 1
17 0218000172 Perno ¢/ motore YANMAR 1
18 0217710430 Filo friz. c/leve da matr. 2605443 1
18 0208000520 Filo frizione 1
19 0218000190 Vite 1
20 0201600020 Rondella 2
21 0207600100 Molla 1
22 0206500400 Fascetta 1
23 0201000180 Cuffia 1

| POS. CODICE  DESCRIZIONE Q.TA’ |
24 0203001080 Leva frizione 1
24 0218000241 Leva FC200 3V YANMAR 1
25 0217200930 Perno porta forcella 1
26 0201600200 Spina elastica 1
27 0218000270 Frizione cpl vers.prec. 1
28 0225600160 Chiavetta 1
29 0218000290 Flangia per GX 160 1
30 0200100050 Rondella 4
31 0227700880 Vite 4
32 0218000320 Mozzo 1
33 0218000330 Flangia 1
34 0218000340 Vite 1
35 0218000350 Frizione multidisco 1
36 0206600830 Prigioniero 4
36 0206600120  Prigioniero 4
37 0218000370 Flangia 1
38 0218000380 Cuscinetto c/ralla 1
39 0218000390  Gruppo disinnesto 1
40 0218000400 Pacco dischi 1
41 0218000410 Campana 1
VARIANTE DA MATRICOLA N.2606473
32 0218000321 Mozzo frizione d.20 1
34 0218000341 Vite TCEI M8 1
42 0218000420 Distanziale 1




TAYV. 180.1 GRUPPO FRIZIONE CONICA FC2103VS BENASSI

DA MATR. - FROM S/N: 51706>00¢xXx


ebotter
Font monospazio
DA MATR. - FROM S/N: 51706xxxxxx


TAYV. 183 BARRA CENTRALE SPECIALE 92 CM MOV. SECCO BENASSI
BARRA CENTRALE SPECIALE 106 CM MOV. BAGNO D’OLIO

BARRA SPECIALE 106 CM

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
1 0218300010 Dente doppio mulch 10
2 0207000030 Sezione di lama 21
4 0218200060 Piastrina pulizia 4
6 0200600310 Ribattino 43
7 0218300070 Asta forata 1
8 0218300080 Lama Cpl 21 sezioni 1
9 0201100510 Dado 2
10 0218300100 Piastra forata 1
12 0202300180 Vite 2
13 0209700900 Dado 4
14 0200300170 Rondella 2
16 0200600090 Vite 2
17 0200600120 Vite 13
19 0216200170 Piastrina 4
20 0216200160 Rasamennto 4
21 0216200140 Premilama 4
22 0201100480 Vite 8
23 0200600140 Dado 4
24 0218200220 Vite speciale 4
27 0218300270 Dente singolo mulch 1

0218300001 Barra cpl cm.106 1
30 0218300300 Coppia suole 1

BARRA SPECIALE 92 CM
POS. CODICE  DESCRIZIONE Q.TA’

1 0218300010 Dente doppio mulch 9
2 0207000030  Sezione di lama 18
4 0218200060 Piastrina pulizia 4
6 0200600310  Ribattino 36
7 0218200080  Asta forata 1
8 0218200090 Lama Cpl 18 sezioni 1
9 0201100510 Dado 2
10 0218200180 Piastra forata 1
12 0202300180 Vite 2
13 0209700900 Dado 4
14 0200300170 Rondella 2
16 0200600090  Vite 2
17 0200600120  Vite 8
18 0200600340  Vite 2
19 0216200170  Piastrina guida lama 4
20 0216200160 Rasamennto 4
21 0216200140  Premilama 4
22 0201100480 Vite 8
23 0200600140 Dado 4
24 0218200220 Vite speciale 4
28 0218300280  Suola Cpl dx 1
29 0218300290 Suola Cpl sx 1

0218300000 Barra cpl cm.92 1
30 0218300300 Coppia suole 1




TAV. N. 184 BARRA CENTRALE SEMIFITTA 112 CM MOV.BAGNO D’oLI0 BENASSI



TAV.270 BARRA ESM 81/91/102/117 cm BENASSI

17 18 33———@@ 18 176}
t1 Syt e
= (e \/\

9-—-—-—-—@ «
@-15-@&5 30 0 00 00O O 1
o—23 32—‘ﬂ
19— “Eﬁm——m

43
) s LJ?
I

[¢]
169 \0Y/ 9 53] =
13 12— opog (@@ O @ O 4542023 4 | 4%
40




TAV.270 BARRA ESM 81/91/102/117 cm

BENASSI

Pos Codice Descrizione
1 0200600310 Ribattino 5x12
2 0227000020 Ribattino 5x20
4 0208400030 Ribattino barra cm. 117
5 0227000050 Sezione
6 0227000060 Sezione doppia
7 0227000070 Sezione doppia
8 0227000080 Guida
10 0227000100 Lama cm.§81
10 0227000101 Lama cm.91
10 0227000102 Lama cm.102
10 0227000103 Lamacm.117
11 0227000110 Premilama
12 0227000120 Piastra
13 0227000130 Vite
14 0227000140 Dado
15 0227000150 Piastra
16 0200100380 Vite
17 0227000170 Vite per barra cm. 81/91/102
17 0227000171 Vite per barra cm. 117
18 0227000180 Vite per barra cm. 81/91/102
18 0227000181 Vite per barra cm. 117
19 0200100080 Dado M8
20 0227000200 Supporto suola
22 0200600110 Rosetta
23 0200100070 Rondella
25 0227000250 Supp.dente per barra cm.81
25 0227000251 Supp.dente per barra cm.91
25 0227000252 Supp.dente per barra cm.102
25 0227000253 Supp.dente per barra cm.117
26 0227000260 Dente inferiore doppio
27 0227000270 Dente per barra cm. 117
28 0207200090 Ribattino per barra cm.81/91/102
28 0227000281 Ribattino per barra cm. 117
29 0227000290 Suola completa per pos. 40/46
30 0227000300 Piastra attacco barra cm. 102
30 0208400210 Piastra attacco barra cm. 117
31 0227000310 Piastra per barra cm. 117
32 0200200160 Vite
33 0200100060 Dado
34 0208400220 Boccola
40 0207200200 Suola
42 0200100070 Rondella
43 0200300160 Rosetta
45 0200100080 Dado
46 0200200180 Vite
0227000000 Barra completa cm.81
0227000001 Barra completa cm.91
0227000002 Barra completa cm.102
0227000003 Barra completa cm.117



TAV. N.334 BARRA GARDEN 3 FC 200 3VS BENASSI

o oo ooF

Al Dﬁ@ﬁ@q@ ;Omo-ﬁ%ﬂéﬁ e cﬁ%@ego °A° ﬁ%ﬁ@ﬁ?ﬂ

Jofo oo oo olo] EE DDDDDUDDUDD o]o]

TAENEEN

= = =
[0 oo 00 oo oo Do 00 00 o0 0o0eQ0 OQe00 O 00 00 o0 00 00 00 ofodg]

ro]
N

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’
1 0233400010 |Lama cm.107 1 31 0228900130 | Vite M8x22 5
3 0233400030 | Asta forata 1 32 0200600090 | Vite M 8x18 4
5 0232100050 | Sezione 3 fori 21 34 0221600730 | Vite M 8x35 4
10 0233400100 | Piastrina di pulizia 35 0233400350 | Slitta cpl 2
11 0233400110 | Perno
12 0233400120 | Rinforzo 1
14 0233400140 | Ribattino 5x15 28
15 0233400150 | Ribattino 5x18 16
19 0233400190 | Dente singolo 1
20 0233400200 | Premilama 4
21 0233400210 | Distanziale 8
22 0233400220 | Guidalama 4
23 0233400230 | Piastra 1
24 0233400240 | Dente doppio 10
25 0233400250 | Protezione
26 0223700350 | Vite 8X45 4
27 0222700120 | Dado M 8
28 0200100380 | Vite M8x16
29 0200100060 | Dado M 8 12
30 0200100050 | Rondella 8




TAV.414 Gruppo Manubrio FC 210 3VS (S.10) BENASSI



TAV.414 Gruppo Manubrio FC 210 3VS (S.10) BENASSI



